СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2012 г. N 570-МО

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Копейского

городского округа Челябинской

области от 30.11.2011 № 410-МО

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом муниципального образования «Копейский городской округ» Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об управлении культуры администрации Копейского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 30.11.2011 № 410-МО, изменения, согласно приложения.
2.
Настоящее решение подлежит публикации в газете «Копейский рабочий» и размещению на официальном Интернет-сайте Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области.

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области по социальным вопросам и молодежной политике (В.И.Алдакушев).

Глава Копейского городского округа                                                       В.В.Истомин

Приложение

к решению Собрания
депутатов Копейского

городского округа Челябинской

области от 22.08.2012 № 570-МО
Изменения

в Положение об управлении культуры администрации Копейского городского округа Челябинской области, утвержденное решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области
от 30.11.2011 № 410-МО

1. Пункт 2 читать в новой редакции: «Управление культуры является полным правопреемником всех прав и обязанностей Муниципального учреждения «Управление культуры» Копейского городского округа.

2. Подпункт 25 пункта 17 раздела IV «Организация деятельности Управления культуры» исключить.

3. Подпункт 2 пункта 24 раздела V «Права и обязанности Управления культуры» исключить.

Заместитель главы администрации

городского округа по

социальному развитию                                                                                В.Г.Бисеров